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Metin Uca’dan Sözcü’ye yapılan operasyona tepki

Metin Uca, bu sabah Sözcü Gazetesi'ne yapılan operasyona sosyal medya hesabından paylaştığı tweet'le destek
verdi.

Yayınlanma: 14:02 - 19 Mayıs 2017
Güncellenme: 10:54 - 20 Mayıs 2017

    

Uca, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı'nın ‘FETÖ'den
tutukluyken, uyku apnesi olduğu gerekçesiyle tahliye edilmesine göndermede bulunarak, “Ah Sözcü bazı Damat’lar
gibi özel hastaneden geçersiz bir ‘uyku apnesi’ raporu alsaydın 19 Mayıs’ta basılmazdın” dedi.

İşte Metin Uca’nın o tweeti:

SANAT CAMİASINDAN DESTEK YAĞIYOR!

Sözcü’ye yönelik yapılan akıl almaz algı operasyonuna sanat camiasından da tepki yağıyor. Sanatçılar, Sözcü’ye

Ah Sözcü bazı Damat’lar gibi özel hastaneden geçersiz bir “uyku
apnesi” raporu alsaydın 19 mayısta basılmazdın

#SözcüSusarsaTürkiyeSusar pic.twitter.com/LhvvBmYf3o

— Metin Uca (@MetinUca) 19 Mayıs 2017
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yönelik böyle bir operasyonun kabul edilemeyeceğini söyledi.

MÜJDAT GEZEN – SANATÇI

Bu olayın gerçek sebebi Sözcü’deki çay ocağının görevlisinin Uganda’daki bir yakınının FETÖ’nün Uganda
imamı olması. Asıl sebep bu. İşte, bu ne kadar inandırıcıysa Sözcü’nün FETÖ’yle ilgisi olduğu da o kadar
doğrudur. Bunun ipe sapa gelir yanı yok. Sanki FETÖ, bunların çok uzağındaki bir isimdi de Sözcü’ye operasyon
yapıyorlar. Buna kediler güler.

ORHAN ALKAYA – TİYATRO SANATÇISI

“Terör örgütüne üye olmamakla birlikte teröre yardım etmek’ diye bir suç tanımı üretildi. Bu tanım Türkiye
Cumhuriyeti’nin bütün vatandaşlarının tamamını zan altına alabilecek bir tanım. Açık bir hukuk dışılık var burada.
Davalar hep aynı suç kalıbıyla açılıyor. Türkiye’nin yeniden bir hukuk devleti tanımına kavuşmasını diliyorum.
Geçmiş olsun diyorum…”



İlginizi Çekebilir Metin Uca'dan Sözcü'ye yapılan operasyona tepki

İlginizi Çekebilir Sözcü'ye algı operasyonu

LEVENT ÜZÜMCÜ – TİYATRO SANATÇISI 

Tek sesli bir ülkenin bütün geleceği bir kişinin iki dudağı arasına sıkıştırılmış bir ülkenin, böyle bir coğrafyada
huzur içinde yaşayabilmesi mümkün değil. Bu kadar yaptıkları yollarla, tünellerle övünen insanların, oraları
kullanan insanların umutsuzluğuna bakmaları lazım. Önemli olan insanların mutlu ve huzurlu olmasını sağlamaktır.

 

 

https://www.sozcu.com.tr/hayatim/magazin-haberleri/metin-ucadan-sozcuye-yapilan-operasyona-tepki/?utm_source=ilgili_haber&utm_medium=free&utm_campaign=ilgilihaber
https://www.sozcu.com.tr/2017/gundem/sozcuye-algi-operasyonu-2-1858341/?utm_source=ilgili_haber&utm_medium=free&utm_campaign=ilgilihaber


ORHAN AYDIN – SANATÇI

Büyük bir utanç yaşadığımızı söylemek isterim. Özellikle 19 Mayıs günü, ülkenin en fazla okunan, her noktasına
ulaşan ve kimlerin yazdığı, kimlerin çizdiği, kimlerin haber yaptığı herkes tarafından bilinen, bir gazeteye,
düzmece bir operasyonun yapılması özellikle manidardır. Hükümet basın yayın organları ve gazeteciler üzerindeki
baskıyla, ülke çoğunluğunu susturabileceğini sanıyorsa aldanıyor. Örnekleri insanlık tarihinde vardır, gerçek
susmaz, susturulamaz. ‘Yanlışın neresinden dönülürse kârdır’ cümlesini hayatımdan çıkarmış durumdayım, çünkü
hayatın kendisi hükümet tarafından yanlış yönlendiriliyor. Bugünler geçer ve bunun hesabı mutlaka sorulur.



İlginizi Çekebilir Sözcü avukatı Ülgen'den açıklama: Absürt şeyler yazılı

HAKAN AYSEV – OPERA SANATÇISI

Basına karşı böyle bir şey kabul edilemez ve Sözcü, Türkiye’de çok önemli bir değer. Bağımsız ve özgür haber
yapabilen bir basın kuruluşu. Asla dokunulmamalı.

ONUR AKIN – SANATÇI

Bu operasyonun yapıldığı gün manidardır. Bugün 19 Mayıs. Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın
yapılacağı, insanların Atatürk’ü anacağı, ona hasretini ve sevgisini en yoğun hissedeceği günde, Atatürk’e ve
Cumhuriyet değerlerine koşulsuz bağlı bir gazeteye, halkın sözcüsü olmuş Sözcü gazetesine yapılan bu
antidemokratik ve faşizan baskıyı kınıyor ve lanetliyorum. Özgür basın susturulamaz.
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İlginizi Çekebilir Sosyal medyada Sözcü'ye yapılan algı operasyonuna on binlerce tepki: YETER SÖZCÜ
BİZİM SÖZÜMÜZDÜR!

ARSEN GÜRZAP – OYUNCU

Çok üzgünüm. Ben yıllardır her gün Sözcü okuyorum. İddia edilen suçlarla ilgili hiç bir izlenim almadım. Bu
operasyondan dolayı çok üzgünüm. Öğrendiğimde bütün tüylerim diken diken oldu. Sözün bittiği yer diyeceğim
ama söz bitmeyecek.

ŞEHRAZAT – SÖZ YAZARI
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Sözcü susarsa Türkiye susar… Yanınızdayız.

İlginizi Çekebilir #SözcüSusarsaTürkiyeSusar - Susmayacağız
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operasyon  oyuncu  Sanat  sosyal medya  Sözcü  Sözcü Gazetesi  Terör  tweet  Twitter
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